
令和元年 7 月 19 日 

保護者各位 

社会福祉法人笑顔の会 

エンジェル保育園 

園長 永嶋 忍 

外壁工事のお知らせ 
 

残暑の喉、保護者のみなさまには、日頃より当園の活動に多大なるご協力・ご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、このたび外壁の老朽化に伴い、下記日程で外壁の工事を行うこととなりました。 

工事の施工にあたり保護者の皆様には何かとご迷惑をお掛けする事と思いますが、騒音、振動等は最小限に抑えるように

配慮いたしますので、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

【工事日程】 2019 年 8 月 19 日（月）～2019 年 9 月 28 日（土） 

             ※8 月 20 日（月）～8 月 24 日（土）外部足場組立 

             ※9 月 25 日（水）～9 月 28 日（土）外部足場解体 

【作業時間】 午前 8 時～午後 18 時（予定） 

【工事元】  株式会社吉原組 担当：瀧口 

                              ※詳しいスケジュールについてはホームページに記載をしております。 

 

進捗状況により、変更の場合がございます。 

雨天、悪天候の場合は作業を中止する場合があります。それに伴い、工事が順延する場合がございます。 

以上 

 

外壁工事に伴い、足場等で建物全面が覆われるため、下記ご協力をお願いいたします 

◼ 工事期間は特に、園の外で遊んだり、外部足場等に触れたりしないで下さい。 

◼ お子さまから目をはなさないようお願いいたします。 

◼ 工事期間中は、駐車場の台数が減少しますので、ご用意がお済みの方からご移動をお願いします。 


